Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 041/2016-PRH

O REITOR E A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital n.º
188/2015-PRH e o contido no processo n.º 9675/2015-PRO,

TORNAM PÚBLICO

O resultado da avaliação de títulos e currículo do Teste Seletivo para a função
de Bioquímico , aberto por meio do Edital n.º 188/2015-PRH, conforme anexo único, parte
integrante deste edital.

Maringá, 10 de março de 2016.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso, Célia Maria da Silva Ferreira,
Reitor . Diretora de Recursos Humanos .

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 041/2016-PRH

Cargo: BIOQUÍMICO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

1 70944 CAMILA ALVES MOTA 0,00 (*)

2 70856 CISSIARA MANETTI SKRABA 1,50

3 71022 DANIELA VELASQUEZ OLIVEIRA 0,00 (*)

4 70860 EDUARDO FENILI DE OLIVEIRA 0,40

5 70920 ELIDE APARECIDA DE OLIVEIRA 1,50

6 70825 FABIANA NABARRO FERRAZ 1,50

7 70868 IARA LOPES BERNARDES 1,10

8 71106 IVAN ANTONIO CLARO 0,70

9 70979 JOANA MAIRA VALENTINI ZACARIAS 1,00

10 71000 JULIA ESTUANI 0,85

11 70897 JULIMARY SUEMATSU DE AQUINO 1,10

12 71090 KARINA YOSHIMI OIZUMI 0,70

13 71008 KELEN FÁTIMA DALBEN DOTA 2,00

14 70782 KELLY SILVÉRIO GÓIS 1,00

15 70925 RAFAEL ISOLANI FEREZIN 1,00

16 71027 RAQUEL PANTAROTTO SOUZA PADOVAN 1,00

17 71121 SILVANA LORENZI VIZONI 2,00

18 70766 VICTOR HUGO BUZATTO 0,85
(*)  Não entregou títulos para avaliação.